Campestre do Maranhão/MA, CONTRATADA:
empresa ALVORADA MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA, inscrito no CNPJ sob o
n° 03.318.489/0001-32, OBJETO:Contratação
de empresas para o fornecimento de material
hidráulico para suprir as necessidades do
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO – SAAE; VALOR:R$ 9.772,30 (Nove
mil e setecentos e setenta e dois reais e trinta
centavos); DA VIG&ECIRC;NCIA: 31 de
dezembro de 2025;DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6 SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE)
02 PODER EXECUTIVO 02 15 SERVIÇO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE
02 15 00 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO – SAAE;